
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ, ATESTAVIMO IR KONKURSŲ 

PAREIGOMS EITI TVARKOS APRAŠO 3 PRIEDO PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 11-18 

Klaipėda 

 

 Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu, n u t a r i a  patvirtinti 

Klaipėdos universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybių kvalifikacinių reikalavimų, 

atestavimo ir konkursų pareigoms eiti tvarkos aprašo 3 priedo pakeitimus.  

 

 

 

Senato pirmininkas                  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 
 


